p.
XX. Quomodo Tartari Rusciam et Comaniam destruxerunt — — — — —	32
XXI. Qualiter Tartari processerunt, postquam portam habuerunt — — — — —	33
XXII. Quomodo fuit destructa ciuitas Waciensis	34
XXIII. Quomodo dux Austrie insultum fecit in Tartaros — — — — —	34
XXIV. Quomodo Kuthen rex Comanorum extitit interfectus — — — — —	35
XXV. Quid facerunt Comani audita morte regis ipsorum; et qualiter rex Bela contra Tartaros processit — — — — —	36
XXVI. Quomodo evasit Chanadiensis episcopus manus Comanorum — — — — —	36
XXVII. Quomodo Waradiensis episcopus per Tartaros extitit deceptus — — — — —	37
XXVIII. De infelici bello regis Bele cum Tartaris commisso — — — — —	38
XXIX. De fuga episcopi Quinque ecclesiensis —	40
XXX. De episcopis et aliis in dicto bello interfectis	40
XXXI. Quomodo Tartari habita uictoria, spolia diuiserunt et inuento regis sigillo fictitias literas scripserunt — — — — —	42
XXXII. Quid fecit rex Bela post debellationem sui exercitus et qualiter per duces Austrie captus fuit pariter et spoliatus — — — — —	43
XXXIII. Quomodo dux Austrie spoliavit fugitios Hungaros et de insultu Theutonorum in Hungariam facto — — — — —	44
XXXIV. Quomodo Tartari Waradiensem ciuitatem expugnauerunt et quomodo amplius ad Pontem Thome et alias processerunt — — —	45
XXXV. Quomodo Tartari illos qui se in siluis absconderunt deceperunt — — — — —	49
XXXVI. Quomodo presentis carminis auctor ad manus Tartarorum deuenit — — — — —	50

XXXVII. De destructione Nove-Ville et monasterii de Egres — — — — —	51
XXXVIII. De astucia Tartarorum ad transeundum Danubium exquisita — — — — —	52
XXXIX. Quomodo Tartari Strigonium destruxerunt	53
XL. Quomodo postea Tartari destructa pene omni Hungaria ad propria redierunt — — —	54
Traducerea. Text românesc — — — — —	59
Indicile numelor proprii — — — — —	99